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UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

DEĞERLENDİRME RAPORU



ÖNSÖZ
Bir kurumun geçmişiyle güçlü bir bağ kurması, hem kurum kültürünün 
oluşumu hem de sürdürülebilir bir yönetim anlayışının sağlanabilmesi 
açısından son derece önemlidir. Kurumsal kültürün pekişmesi ve 
kurumsal aidiyetin benimsenmesi adına Üniversitemizin en önemli 
avantajlarından biri mezunlarıyla kurduğu sağlam ve süreklilik arz 
eden ilişkilerdir. Bu bağlamda, mezunlarımıza yönelik oluşturduğumuz 
iletişim ağı ile Üniversite ailemizin ilişkilerini sağlamlaştırırken aynı 
zamanda mezunlarımıza yönelik anket çalışmaları ile geri bildirimleri 
ile gerekli iyileştirmeleri ve gelişimleri sağlıyoruz.

Bu raporda, 2023 yılında gerçekleştirilen mezun anketine dair sonuçlar 
ve değerlendirmeler yer almaktadır.

“Başarı için kalite” vizyonumuza ulaşmamızda me-
zunlarımız ile kurduğumuz güçlü iletişim ağı önemli 
bir avantajımızdır.
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MEZUN ANKETİ

2023 yılında gerçekleştirilen “Mezun Anketi” sonucunda elde edilen veriler 
“Katılımcıların cinsiyet dağılımlarına yönelik bulgular; Mezuniyet Yıllarına 
Göre Dağılımı, Mezunların Fakülte ve Bölümlere Göre Dağılımı; Katılımcıların 
Çalışma Durumu; Mezuniyet sonrası işe başlama süresi” şeklinde kategorize 
edilmiştir. 

Değerlendirme Raporu

2023 YILI

1. Katılımcıların cinsiyet dağılımlarına yönelik bulgular 3. Mezunların Fakülte ve Bölümlere Göre Dağılımı

2. Mezuniyet Yıllarına Göre Dağılım

Anket verilerinden hareketle araştırma sürecine konu olan mezunların cinsiyet dağılımları 
aşağıdaki grafikte ifade edilmiştir. Anket sürecinde kadın katılımcıların erkek katılımcılara 
oranla daha fazla olduğu görülmektedir. 

Mezunların fakültelere göre dağılımında ilk on sıradaki fakülte ve meslek yüksek okulları 
görülmektedir. Bu bağlamda katılımcıların yoğun olarak Fen Edebiyat ile  İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesinden mezun olduğu anlaşılmaktadır. 

Şekil 1. Katılımcıların cinsiyet dağılımlarını gösteren grafik

Şekil 2. Katılımcıların mezuniyet yıllarına göre dağılımını gösteren grafik

58%

42%

Kadın Erkek
Şekil 3. Katılımcıların fakülte ve bölümlere göre dağılımını gösteren grafik
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Mezunlarımızla güçlü bağlar kurarak, 
geri bildirimleriyle üniversitemizi sürekli geliştiriyoruz

4. Katılımcıların Çalışma Durumunu Gösteren Grafik

5. Mezuniyet sonrası işe başlama süresi 

Katılımcıların çalışma durumu grafiği incelendiğinde; Herhangi bir kurumda çalışanların 
%90.5 oranında olduğu görülmektedir. Aynı grafikte iş arayanların oranının ise %3.9 olduğu 
tespit edilmiştir. Mezunlarımızın yüksek oranda mezuniyetleri sonrasında işe yerleştirildikleri 
anlaşılmaktadır.  

Katılımcıların çoğunluğunun Şekil 2’de açıklandığı üzere 2023 yılında mezun olduğu 
görülmektedir. Bu bağlamda Şekil 5’te yer alan bilgilerde Şekil 2’de yer alan bilgilerin örtüştüğü 
anlaşılmaktadır.  Sonuç olarak öğrencilerimizin mezun olmalarının ardından kısa bir sürede iş 
imkanlarına kavuştuğu ifade edilebilir. 

   Anketlerde gelişmeye açık yönler; 

   Sosyal etkinlik azlığı,

   Mezuniyet sonrasına hazırlık kursları,

   Yan dal/çift anadal seçmeli derslerin azlığı,

   Değişim programlarının azlığı,

   Dil becerilerinin arttırılması.

Mezunlarımızın iş başlama süreleri ve yıllara göre dağılımı aşağıdaki grafikte verilmiştir. 

90,50%

0,90%

2,20%
3,90% 2,60%

Çalışıyorum İşsizim ama iş aramıyorum

Yüksek lisansa/Doktoraya başladım İşsizim ve iş arıyorum

Diğer

90,50%

0,90%

2,20%
3,90% 2,60%

Çalışıyorum İşsizim ama iş aramıyorum

Yüksek lisansa/Doktoraya başladım İşsizim ve iş arıyorum

Diğer

Şekil 4. Katılımcıların çalışma durumunu gösteren grafik

Şekil 5. Mezunların işe başlama yıllarına göre dağılımı
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